GUATAMBU/SC

EDITAL 07/2023/CMDCA

Dispõe sobre a divulgação das notas das

provas de informática e de conhecimentos

sobre o ECA, do processo suplementar de

escolha do Conselho Tutelar

A Comissão Especial do Processo de Escolha suplementar do conselho tutelar de

Guatambu/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o edital 01/2023 do

CMDCA, que trata do processo de escolha suplementar do conselho tutelar, divulga as

notas obtidas pelas candidatas da prova de Informática e de conhecimentos sobre o ECA:

1. Das notas das provas:

Nº INSCRIÇÃO  NOME DA CANDIDATA NPI NPC

02 Carla Maria Bernasconi 9,1 8,0

01 Daniela Teixeira da Silva 8,8 8,0

04 Claudiana Dias 7,2 7,0

06 Giserian Cristina Ferreira 9,3 8,5

05 Gizely Aparecida Telles Moreira 9,0 8,0

2. Dos prazos para recursos:

  2.1. As candidatas têm prazo para interpor recursos sobre o resultado das provas junto à

comissão especial do processo de escolha no dia 12 (doze) de abril de 2023, das 9h às 12

e das 13h e 15h, na recepção da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Guatambu, 12 de abril de 2023

Maria De Lourdes Rossato

Presidente em Exercício do CMDCA